
4.00

40.80

16.15

40.45

37.90

16.12

29.85

35.50

4.00

40.45

22.45

16.15

20.95

37.80

18.00

16.15

16.15

PREDIO DEPORTIVO

ACCESO

AMBULANCIA

CALLE 

DE SERVICIO

CANAL EVACUADOR

CALLE 

CALLE DE SUR

Aº CALBUCO

PREDIO R.C.M.4

712.55

712.65

8.80

6.10

6.09

15.03

9.00

9.00

9.00

9.36

5.94

PUBLICA

pend. 5%

Talud enrocado

con piedra bocha

Talud enrocado

con piedra bocha

Talud enrocado

con piedra bocha

Talud enrocado

con piedra bocha

712.85

pend. 4.73%

GAVIONES

GAVIONES

GAVIONES

GAVIONES

GAVIONES

712.00

712.00

712.00

712.00

712.00

VEREDA

VEREDA

VEREDA

VEREDA

CANAL EVACUADOR

CANAL EVACUADOR

CANAL EVACUADOR

CANAL EVACUADOR

CANAL EVACUADOR

CALLE DE SUR

PLANO Nº

DIGITALIZO

PROYECTO

CALCULO FECHA

1:500

ESCALA

DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA

SUBSECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS 

PROVINCIA DEL NEUQUEN

LUGAR:

PLANO:

OBRA:

MINISTERIO DE ECONOMIA E INFRAESTRUCTURA

MODIF.1 
MODIF.2

PLANO Nº

DIGITALIZOCALCULO FECHAESCALA

DIRECCION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA

SUBSECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS 

PROVINCIA DEL NEUQUEN

LUGAR:

PLANO:

OBRA:

MODIF.1 
MODIF.2

2016

SAN MARTIN DE LOS ANDES  - NEUQUEN

PLANO PERFILADO DEL SUELO - PLANTA

NUEVO HOSPITAL "Dr RAMON CARRILLO"

Complejidad VI - 2ª ETAPA

NOTA: el nivel de piso terminado en el acceso ( proximo a

la calle sur) es coincidente con la cota 719.00

PERFILADO DE CALLES

PERFILADO PARA REALIZAR FUNDACIONES DE LOS

FUTUROS EDIFICIOS

RELLENO

TALUD - VER DETALLE EN PLANO 03-01

GAVIONES - VER DETALLE EN PLANO 03-01

NOTA:

LA EMPRESA CONTRATISTA QUE EJECUTE LA SEGUNDA ETAPA

DE OBRA DEL NUEVO HOSPITAL DR. RAMON CARRILLO, DEBERA

REALIZAR UN RELEVAMIENTO DE LOS HECHOS EXITENTES QUE

FUERAN REALIZADOS EN LA PRIMER ETAPA.

PRIMER ETAPA:

 Se realizaron los trabajos de nivelación y perfilados, para la

realización de los accesos vehiculares, playones de maniobra y

estacionamiento.

 Se realizaron los nexos agua potable, gas natural y electricidad.

 Se realizaron las fundaciones.


